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DAFTAR ISI

DAFTAR GAMBAR
DAFTAR LAMPIRAN
PENDAHULUAN
Latar Belakang
Rumusan Masalah
Tujuan
METODE
Lokasi dan Waktu PKL
Data dan Instrumen
Teknik Pengumpulan Data
KEADAAN UMUM PERUSAHAAN
Sejarah dan Perkembangan Perusahaan
Visi dan Misi MNC TV
Logo Perusahaan
Struktur Organisasi Divisi ProduksiMNC TV
Program-Program MNC TV
PROFIL PROGRAM MNC TV SPORTS LIVE DI MNC TV
Deskripsi Program MNC TV Sports Live
Struktur Organisasi Program MNC TV Sports Live
Crew Support dalam Produksi Program MNC TV Sports Live
PERAN PRODUCTION ASISTANT DALAM PRODUKSI PROGRAM
MNC TV SPORTS LIVE DI MNC TV
Proses Produksi Secara Umum
Tahap Pra Produksi Program MNC TV Sports Live di MNC TV
Tahap Produksi Program MNC TV Sports Live di MNC TV
Tahap Pasca Produksi Program MNC TV Sports Live di MNC TV
HAMBATAN DAN SOLUSI PRODUCTION ASSISTANT DALAM
PRODUKSI PROGRAM MNC TV SPORTS LIVE DI MNC TV
Hambatan
Solusi
SIMPULAN DAN SARAN
Simpulan
Saran
DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN
RIWAYAT HIDUP

— P
O\O\IO\O\UILhul-bwwwl\Jr—‘H:::;

|l S G
~N ko

20
20
21
25
26

27
27
30
32
32
33
33
34
36



